
 

UCHWAŁA NR LVIII/ 590/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 6l 

ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1289, 2056 i 2422) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/205/2012 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 grudnia 2012 r. w 

sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 662), zmienionej uchwałą Nr 

XXVIII/270/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2720), oraz uchwałą Nr IX/102/2015 z dnia 22 maja 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 2571), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

,, 4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania na 

indywidualny numer bankowy” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-06-29T09:26:30+0200




